Директору филиала
АО «Газпром газораспределение Саранск»
                                                          От: ______________________________________
                                                           Адрес: ___________________________________
_________________________________________
             Тел.: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
к настоящей заявке прилагаю следующие документы :
Технический условия.
Ситуационный план.
План дома с обозначением размеров окон, дверей.
Паспорта газового оборудования, при наличии.
_______________    								 _______________
[bookmark: _GoBack](дата)               					            	     (подпись)